
Bur n. 59 del 13/06/2014

(Codice interno: 275021)

ETRA S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Decreto di asservimento Protocollo n. 36529 del 21 maggio 2014 ex art. 23 del D.P.R. n. 327/2001

Realizzazione del collegamento fognario di via del Telarolo in comune di Cittadella - P593.

a favore di E.T.R.A. S.p.A. avente sede in Bassano del Grappa, Largo Parolini, 82/b, (C.F. e P.I. 03278040245), Autorità
Espropriante e beneficiario del procedimento per l'asservimento coattivo dei beni immobili ubicati nel comune di
CITTADELLA occorrenti per far luogo ai lavori in epigrafe.

Il Responsabile del procedimento

VISTA la Determinazione del 10.04.2012 n. 16 di Reg. del Direttore dell'Autorità d'Ambito Territoriale Ottimale A.T.O.
Brenta, con la quale è stato approvato il progetto definitivo e dichiarata la pubblica utilità dei lavori indicati in oggetto. Con la
medesima Determinazione è stato delegato al soggetto gestore l'esercizio dei poteri espropriativi relativi alla realizzazione delle
opere pubbliche, volti all'acquisizione dei beni e all'imposizione di asservimenti concernenti la gestione del Servizio Idrico
Integrato, ai sensi dell'art. 6, 8° comma del D.P.R. n. 327 del 8 giugno 2001. Tale provvedimento è immediatamente
eseguibile;

"omissis"

VISTA la nota n. 42171 del 25.06.2013 con la quale questa Autorità ha dispo-sto lo svincolo della indennità di servitù
depositata pari ad euro 3.335,00 (tremilatrecentotrentacinque/00);

VISTA la nota protocollo n. 76567 del 20.11.2013 con la quale questa Autori-tà liquidava la somma di euro 950,00
(novecentocinquanta/00) a saldo dell'indennità di asservimento accettata;

D E C R E T A

Art. 1 - È pronunciato a favore di E.T.R.A. S.p.A., con sede in Bassano del Grappa, Largo Parolini, 82/b, (C.F. e P.I.
03278040245) Autorità Espropriante, per la causale di cui in narrativa, l'asservimento degli immobili di seguito descritti, siti
nel comune di CITTADELLA autorizzandone l'occupazione permanente con la condotta di fognatura interrata, costituendo il
diritto di servitù in capo alla predetta Autorità Espropriante secondo le indicazioni di seguito riportate e il tracciato meglio
rappresentato nella planimetria allegata (TAVOLA n.1), parte integrante del presente atto;
ASSERVIMENTO: SANTI GIUSEPPE nato a Cittadella il 30.09.1935 (c.f. SNTGPP35P30C743I) - comune di
CITTADELLA - Foglio 30: mappale 1054 superficie mq. 96 indennità euro 480,00 (quattrocentottanta/00), mappale 1056
superficie mq. 200 indennità euro 1.000,00 (mille/00), mappale 1384 superficie mq. 22 indennità euro 110,00 (centodieci/00),
mappale 1406 superficie mq. 440 indennità euro 2.200,00 (duemiladuecento/00), mappale 1407 superficie mq. 99 indennità
euro 495,00 (quattrocentonovantacinque/00) - indennità totale euro 4.285,00;

"omissis"

Il Direttore Generale Marco Dott. Ing. Bacchin


	5ttytb34gd2ea455vaqg2z55.html

